
Vai bērns nedrīkst apmeklēt skolu 
tālāk norādītajos gadījumos?

Konjunktivīts Tularēmija

Piektā
slimība

Gripa Pedikuloze Nematodas Tonsilīts

Rokas, pēdas 
un muteVējbakas

Skarlatīna Garais 
klepus

Impetigo
Caureja un 

vemšana

KašķisMasaliņas Epidēmiskais 
parotīts

Līdz ādas 
bojājumus klāj 
krevele un tie ir 
sadzijuši, vai 48 

stundas pēc 
antibiotiku terapijas 

uzsākšanas

Nav jāpaliek 
mājās, bet ir 

jāinformē skolas 
personāls vai 

medmāsa

Nav jāpaliek 
mājās, bet ir 

jāinformē skolas 
personāls vai 

medmāsa

48 stundas no 
pēdējās 

epizodes

Nav jāpaliek 
mājās, bet ir 

jāinformē skolas 
personāls vai 

medmāsa

Līdz visas 
pūtītes ir klātas 

ar kreveli

48 stundas pēc 
antibiotiku 

terapijas 
uzsākšanas

24 stundas pēc 
antibiotiku 

terapijas 
uzsākšanas

Nav jāpaliek 
mājās, bet ir 

jāinformē skolas 
personāls vai 

medmāsa

Pēc pirmās 
terapijas

5 dienas no 
uztūkuma 

parādīšanās

4 dienas no 
izsitumu 

parādīšanās

Nav jāpaliek 
mājās, bet ir 

jāinformē skolas 
personāls vai 

medmāsa

Nav jāpaliek 
mājās, bet ir 

jāinformē skolas 
personāls vai 

medmāsa

Nav jāpaliek 
mājās, bet ir 

jāinformē skolas 
personāls vai 

medmāsa

Līdz 
atlabšanai

Valsts veselības 
aģentūra (HSC)


